
FELDER Group CZ

CZ - 155 00 Praha 5 · Jáchymovská 721 · Česko

Tel. +420 220 516 596 · Fax. +420 251 512 772

www.felder.cz · info@felder.cz

Vážený pane Horo!

děkujeme za Vaší poptávku a dovolujeme si Vám nabídnout

SROVNÁVACÍ A TLOUŠŤKOVACÍ FRÉZKA AD7-41

Osvědčená kvalita v novém designu - AD 741 

DIVADLO F.X. ŠALDY LIBEREC

příspěvková organizace

Zhořelecká 344 / 5

460 01 Liberec

N a b í d k a

Praha,

Naše značka:

Vaše značka:

Zákazník.:

Vaše objednávka č.:

Výrobní číslo stroje: AD7-41

DIVADLO 13/01/2017

9LF3M

Q7

Vyobrazení s optimální výbavou.

strana 1 z 6Felder je jednou z registrovaných značek FELDER KG · Nabídka Nr.: 37-0274/53



strana 2 z 6 , Nabídka pro: 9LF3M - DIVADLO F.X. ŠALDY LIBEREC -  37-0274/53

Přednosti výrobku

V novém provedení se AD 741 prezentuje s nepřekonatelným 

poměrem kvality a ceny jako dokonalý model pro vstup do světa 

profesionálního dřevoobrábění.

Přednosti FELDER AD7-41 

▪ Hoblovací hřídel se samonastavitelnými noži pro nejvyšší kvalitu opracování

▪ Místo šetřící srovnávací pravítko s nejvyšším komfortem obsluhy

▪ Snadné a rychlé současné odklopení obou srovnávacích stolů díky tažným pružinám 

▪ Individuální možnosti výbav



strana 3 z 6 , Nabídka pro: 9LF3M - DIVADLO F.X. ŠALDY LIBEREC -  37-0274/53

Základní výbava

Srovnávací jednotka:

Nastavení úběru materiálu provedete přesně a pohodlně přímo z místa -obsluhy. 

Srovnávávací šířka 410 mm. Snadno a rychle přestavíte Váš stroj ze srovnávání na 

protahování. Současné odklápění obou srovnávacích stolů. Délka srovnávacího stolu 

2000 mm.

kryt srovnávání:

Kryt hřídele EURO standard. Jednoduchá a pohodlná obsluha při nejvyšší úrovni bezpečnosti práce!. 

Srovnávací pravítko:

Obzvláště místo šetřící konstrukce srov-návacího pravítka zajišťuje, že Vaše srov-návací 

a tloušťkovací frézka může stát přímo u zdi a Vy můžete využít celou šířku srovnávacího 

stolu.

Hoblovací hřídel: 

2 nožový hřídel šetří čas díky rychlé výměně hoblovacích nožů. Samonastavitelné nože 

zaručují vysokou přesnost nastavení po jejich výměně. Již žádné zasmolení 

upevňovacích šroubů; extrémně klidný chod díky umístění nožů v hřídeli; maximální 

životnost ostří.

Tloušťkovací jednotka:

Tloušťkovací šířka 404 mm. boční vodicí lišty na tloušťkovacím stole, 2 odpružené 

přítlačné lišty, S přesností na desetinu mm nastavíte protahovací stůl pomocí ručního 

kola s integrovaným digitálním odečtem.

Podávací rychlost:

dvoustupňová převodovka synchronního podávání: Podávací rychlosti protahování jsou 6 a 

12 m/min. Jsou snadno řaditelné.

Další výbava stroje



strana 4 z 6 , Nabídka pro: 9LF3M - DIVADLO F.X. ŠALDY LIBEREC -  37-0274/53

Poz. @453

1

3x 400 V S6 50 Hz 4,0 kW 

Poz. 913

1

Návod na obsluhu v češtině

Poz. 44

1

Spirálový hoblovací hřídel Silent-POWER

Nový hoblovací hřídel Silent-POWERR se spirálovým ostřím, exkluzivně v 

srovnávacích a tloušťkovacích frézkách koncernu Felder. Přehled výhod... - 

Extrémně tichý, hlukové zatížení sníženo na polovinu - Dvacetinásobné 

prodloužení životnosti ostří - Velký vyklízecí prostor pro třísky - Opracování 

povrchu bez vytrhání - Čtyřnásobné ostří břitové destičky - Redukce 

potřebného příkonu stroje

Poz. 53

1

Elektromotorické výškové nastavení tloušťkovacího stolu s digitálním 

zobrazením polohy ("Power-Drive" D1)



strana 5 z 6 , Nabídka pro: 9LF3M - DIVADLO F.X. ŠALDY LIBEREC -  37-0274/53

Příslušenství

1 23-0002

Montáž a instruktáž "STANDARD"

Úrovňová doprava stroje po pevném povrchu

do budovy min. šířka dveří 1,2 m.Součinnost

zákazníka nutná.

Elektrické připojení musí připravit zákazník

provede kvalifikovaný elektrikář.

Pokyny pro obsluhu a údržbu zařízení a nava-

zující provoz zajistí pracovník firmy

FELDER provádějící montáž. Zápis o přejímce

bude vyhotoven na tiskopise FELDER.

1 22-0045

Doprava stroje na místo určení

Mezisoučet CZK 201,177.00

sleva CZK -23,500.00

Cena bez DPH CZK 177,677.00

DPH částka CZK 37,312.00          21.00%

Celkem CZK 214,989.00

Platební podmínka

s DPHCena celkem

Platba 10% záloha, zbytek před dodáním

Dopravné DAP místo určení

Dodací termín dle dohody

Platnost nabídky 19/01/2017

Záruka 12 měsíců

Prosíme Vás o posouzení této nabídky. Budeme se těšit na Vaši objednávku.

Pro Vaše případné dotazy je Vám plně k dispozici náš FELDER tým.

S přátelským pozdravem

FELDER výroba strojů



strana 6 z 6 , Nabídka pro: 9LF3M - DIVADLO F.X. ŠALDY LIBEREC -  37-0274/53


